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№ Ф.И.О. Должность Категория Регион
1 Цветик Александр Михайлович главный судья 1К Орловская область
2 Филин Игорь Викторович главный секретарь 1К Орловская область
3 Корнеев Андрей Юрьевич зам. главного судьи ВК Орловская область
4 Мартынова Елена Александровна зам. главного секретаря ВК Орловская область
5 Майоров Сергей Борисович рефери по бегу ВК Орловская область
6 Мельников Владимир Гаврилович зам. главного судьи по оборудованию ВК Орловская область
7 Жирнова Елена Владимировна судья-хронометрист ВК Орловская область
8 Игонина Юлия Андреевна секретарь ВК Орловская область
9 Ломакин Игорь Михайлович судья-стартер ВК Орловская область
10 Уткина Анна Васильевна секретарь ВК Орловская область
11 Горбачев Александр Иванович судья-хронометрист 1К Орловская область
12 Грачева Кристина Вячеславовна секретарь 1К Орловская область
13 Лежава Игорь Абесаломович судья-хронометрист 1К Орловская область
14 Макарова Марина Васильевна старший судья по прыжкам 1К Орловская область
15 Севостьянова Наталья Александровна судья на финише 1К Орловская область
16 Удалова Наталья Евгеньевна старший судья на финише 1К Орловская область
17 Хархардина Людмила Николаевна секретарь 1К Орловская область
18 Васильев Владислав Олегович судья-хронометрист 2К Орловская область
19 Ефимова Маргарита Евгеньевна судья-регистратор 2К Орловская область
20 Давлетчин Александр Николаевич судья по прыжкам 3К Орловская область
21 Коновалова Елена Викторовна судья 3К Орловская область
22 Маслова Екатерина Руслановна судья-информатор 3К Орловская область
23 Моисеева Анастасия Алексеевна судья в наградном отделе 3К Орловская область
24 Якушев Владимир Ильич судья по прыжкам 3К Орловская область

А.М. Цветик

А.Ю. Корнеев

СПРАВКА 
о составе и квалификации судейской коллегии

лично-командного Первенства Орловской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

Председатель судейской коллегии:

Ответственное лицо за проведение соревнований:



место команда сумма сумма итого
60м 200м 400м 800м 1500м прыжки 60м 200м 400м 800м 1500м прыжки

1 СШОР-1 17 17 15 20 17 17 103 17 20 20 10 13 15 95 198
2 ДЮСШ-4 12 20 20 10 14 20 96 14 13 12 14 17 20 90 186
3 СШ Орловский р-н 20 15 13 14 20 13 95 12 8 11 12 10 13 66 161
4 ДЮСШ г.Мценск 14 12 10 13 20 69 11 14 20 20 15 80 149
5 СШ Ливны 10 11 12 15 15 63 20 11 9 9 20 69 132
6 СШОР "Олимп" 0 15 15 14 17 14 17 92 92
7 ДЮСШ Новосильский р-н 0 8 9 8 9 11 45 45

место команда сумма сумма итого
60м 200м 400м 800м 1500м прыжки 60м 200м 400м 800м 1500м прыжки

1 Ливны 11 11 15 20 17 15 89 20 10 9 10 13 20 82 171
2 Мценск 15 13 17 17 20 82 11 14 20 20 15 80 162

место команда сумма сумма итого
60м 200м 400м 800м 1500м прыжки 60м 200м 400м 800м 1500м прыжки

1 Орловский р-н 20 15 13 14 20 13 95 12 8 11 12 10 13 66 161
2 Мценский р-н 10 9 12 15 46 17 20 20 14 71 117
3 Новосильский р-н 0 8 9 8 9 11 45 45
4 Урицкий р-н 0 15 15 30 30

девочки мальчики

Командный зачет
1 группа - Спортивные школы

2005-2006 гг.р.

девочки мальчики

2 группа - Города Орловской области
2005-2006 гг.р.

девочки мальчики

3 группа - Районы Орловской области
2005-2006 гг.р.



20-21 февраля 2020 г.
Бег 60 м 

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация номер результат финал разряд очки тренер

1 Ланина Дарья 2005 СШ Орловский р-н 13 8.0 7.9 1 20 Моисеева А.А.
2 Левинская Софья 2006 СШОР № 1 5 8.0 8.0 1 17 Удалова Н.Е.
3 Марфина Полина 2005 СШОР № 2 г.Мценск 23 8.3 8.2 2 15 Майорова О.А.
4 Никова Алена 2006 ДЮСШ г.Мценск  26 8.4 8.3 2 14 Семенова О.В. 
5 Позняк Алена 2005 ДЮСШ г.Мценск 103 8.3 8.4 2 13 Позняк И.А. 
6 Левшонкова Снежанна 2008 ДЮСШ №4 8.5 8.5 3 л Хархардина Л.Н.
7 Кателкина Полина 2006 ДЮСШ г.Мценск 105 8.6 8.5 3 л Позняк И.А. 
8 Алексеева Владислава 2005 ДЮСШ №4 28 8.7 3 12 Жирнова Е.В.
9 Малышева Екатерина 2006 ДЮСШ г.Мценск 57 8.8 3 л Якушев В.И. 
10 Столярук Елизавета 2006 СШ г. Ливны 9 8.9 3 11 Ивченко Р.Е.
10 Толстошеева Екатерина 2005 СШОР «Олимп» 8.9 3 л Цветик А.М
12 Курская Кристина 2007 СШОР № 1 1248 9.0 1ю л Денисова Т.В.
12 Филиппова Софья 2005 ДЮСШ Мценский р-н 145 9.0 1ю 10 Филин И.В.
12 Жукова Дарья 2006 СШОР № 1 43 9.0 1ю л Сидорин П.В.
12 Жирнова Елена 2006 ДЮСШ №4 27 9.0 1ю 10 Жирнова Е.В.
12 Животова Ангелина 2006 СШ г. Ливны 172 9.0 1ю 10 Ивченко Р.Е.
12 Чугунова Варвара 2006 ДЮСШ г.Мценск 1 9.0 1ю л Семенова О.В. 
18 Архипова Виктория 2008 ДЮСШ Мценский р-н 143 9.1 1ю 7 Филин И.В.
19 Железнякова Полина 2007 СШОР № 1 14 9.2 1ю 6 Денисова Т.В.
20 Курская Светлана 2007 СШОР № 1 3177 9.3 1ю л Денисова Т.В.
20 Александрова Софья 2006 ДЮСШ г.Мценск 17 9.3 1ю л Якушев В.И. 
20 Сагателян Сюзанна 2006 ДЮСШ №4 9.3 1ю л Севостьянова Н.А.
20 Бутягина Татьяна 2005 СШОР № 1, Мценский р-н 141 9.3 1ю л Филин И.В.
24 Щербакова Екатерина 2005 СШ Орловский р-н 176 9.5 2ю л Коржов И.К.
24 Федотова Тамара 2005 СШ Орловский р-н 62 9.5 2ю 5 Омельченко Н.Н
24 Митюрева Екатерина 2006 СШ г. Ливны 177 9.5 2ю л Ивченко Р.Е
24 Степанова Анасатсия 2005 СШОР «Олимп» 1 9.5 2ю л Ефимова М.Е
28 Белова Алина 2007 СШОР № 1 38 9.7 2ю л Денисова Т.В.

Первенство Орловской области по легкой атлетике в помещении 
среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

девушки 2005-2006 гг.р



28 Васютина Елена 2008 ДЮСШ Мценский р-н 151 9.7 2ю л Филин И.В.
28 Лысюк Елизавета 2006 СШ Орловский р-н 177 9.7 2ю л Коржов И.К.
31 Ишалина Александра 2007 СШ г. Ливны 210 9.8 2ю л Ивченко Р.Е.
в/к Старых Алина 2003 СШОР № 1, Мценский р-н 144 8.4 2 Филин И.В.
в/к Ковалева Кристина 2003 СШОР № 1, Мценский р-н 145 8.8 3 Филин И.В.

Княгнитская Марианна 2008 ДЮСШ №4 DNS л Хархардина Л.Н.
Шумакова Лариса 2006 ДЮСШ г.Мценск 104 DNS л Позняк И.А. 
Рыжкова Валерия 2006 СШОР № 2 г.Мценск 5 DNS л Майорова О.А.
Еремкина Полина 2005 ДЮСШ №4 66 DNS л Севостьянова Н.А.
Шураева Диана 2006 ДЮСШ №4 DNS л Хархардина Л.Н.
Лазуткина Александра 2006 СШОР № 1, Мценский р-н 143 DNS л Филин И.В.
Шкаева Виктория 2005 ДЮСШ №4 100 DNS л Жирнова Е.В.
Сидорова Валерия 2005 СШОР «Олимп» 1 DNS л Ефимова М.Е, Рыжова В.В
Моисеева Анастасия 2006 ДЮСШ №4 36 DNS л Макарова М.В.
Воробьева Елизавета 2007 СШ г. Ливны 109 DNS л Ивченко Р.Е
Кобылкина Элина 2007 СШ г. Ливны 26 DNS Ивченко Р.Е.
Винокурова Елизавета 2006 СШ г. Ливны 65 DNS л Ивченко Р.Е.
Висящева Алина 2006 СШ Орловский р-н 30 DNS л Горбачёв А.И.

в/к Фомина Дарья 2003 СШОР № 2 г.Мценск 7 DNS Майорова О.А.
в/к Лупина Алина 2003 СШОР № 2 г.Мценск 107 DNS Майорова О.А. Денисова Т.А.

Бег 200 м 
1 Долгих Елизавета 2005 ДЮСШ №4 4 27.2 27.0 1 20 Макарова М.В.
2 Левинская Софья 2006 СШОР № 1 5 27.4 27.2 1 17 Удалова Н.Е.
3 Ланина Дарья 2005 СШ Орловский р-н 13 28.2 28.2 2 15 Моисеева А.А.
4 Тептерева Ирина 2005 ДЮСШ №4 115 28.4 2 14 Макарова М.В.
5 Левшонкова Снежанна 2008 ДЮСШ №4 28.7 2 л Хархардина Л.Н.
6 Марфина Полина 2005 СШОР № 2 г.Мценск 23 28.8 2 13 Майорова О.А.
7 Никова Алена 2006 ДЮСШ г.Мценск  26 29.3 2 12 Семенова О.В. 
8 Гритчина Вероника 2007 ДЮСШ №4 55 29.9 3 л Ломакин И.М.
9 Чугунова Варвара 2006 ДЮСШ г.Мценск 1 30.6 3 л Семенова О.В. 
10 Платошкина Ангелина 2007 СШ г. Ливны 200 30.7 3 11 Ивченко Р.Е
11 Малышева Екатерина 2006 ДЮСШ г.Мценск 57 31.0 3 л Якушев В.И. 
12 Жирнова Елена 2006 ДЮСШ №4 27 31.3 3 л Жирнова Е.В.
13 Комарова Варвара 2005 ДЮСШ №4 5 31.6 3 л Ломакин И.М.
14 Ишалина Мария 2007 СШ г. Ливны 160 31.9 3 л Ивченко Р.Е



15 Моисеева Анастасия 2006 ДЮСШ №4 36 32.1 1ю л Макарова М.В.
16 Животова Ангелина 2006 СШ г. Ливны 172 32.2 1ю 10 Ивченко Р.Е.
17 Бутягина Татьяна 2005 СШОР № 1, Мценский р-н 141 32.4 1ю 9 Филин И.В.
18 Щербакова Екатерина 2005 СШ Орловский р-н 176 33.2 1ю 8 Коржов И.К.
19 Митюрева Екатерина 2006 СШ г. Ливны 177 33.7 1ю л Ивченко Р.Е
20 Лысюк Елизавета 2006 СШ Орловский р-н 177 34.2 1ю л Коржов И.К.
21 Ишалина Александра 2007 СШ г. Ливны 210 34.7 2ю л Ивченко Р.Е.
в/к Старых Алина 2003 СШОР № 1, Мценский р-н 144 28.9 2 Филин И.В.
в/к Ковалева Кристина 2003 СШОР № 1, Мценский р-н 145 30.6 3 Филин И.В.

Архипова Виктория 2008 ДЮСШ Мценский р-н 143 DNS Филин И.В.
Васютина Елена 2008 ДЮСШ Мценский р-н 151 DNS Филин И.В.
Винокурова Елизавета 2006 СШ г. Ливны 65 DNS Ивченко Р.Е.
Висящева Алина 2006 СШ Орловский р-н 30 DNS Горбачёв А.И.
Воробьева Елизавета 2007 СШ г. Ливны 109 DNS Ивченко Р.Е
Кателкина Полина 2006 ДЮСШ г.Мценск 105 DNS Позняк И.А. 
Княгнитская Марианна 2008 ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.
Лазуткина Александра 2006 СШОР № 1, Мценский р-н 143 DNS Филин И.В.
Токарева Полина 2006 ДЮСШ №4 7 DNS Ломакин И.М.
Филиппова Софья 2005 ДЮСШ Мценский р-н 145 DNS Филин И.В.
Шкаева Виктория 2005 ДЮСШ №4 100 DNS Жирнова Е.В.

в/к Лупина Алина 2003 СШОР № 2 г.Мценск 107 DNS Майорова О.А. Денисова Т.А.
в/к Фомина Дарья 2003 СШОР № 2 г.Мценск 7 DNS Майорова О.А.

Бег 400 м 
1 Долгих Елизавета 2005 ДЮСШ №4 4 1,02,7 2 20 Макарова М.В.
2 Майорова Татьяна 2006 СШОР № 2 г.Мценск 174 1,03,6 2 17 Майорова О.А.
3 Домаева Ангелина 2006 СШОР № 1 147 1,04,2 2 15 Лежава И.А., Лежава Г.Н.
4 Тептерева Ирина 2005 ДЮСШ №4 115 1,05,0 2 14 Макарова М.В.
5 Гритчина Вероника 2007 ДЮСШ №4 55 1,08,4 3 л Ломакин И.М.
6 Черникова Анна 2005 СШ Орловский р-н 166 1,08,5 3 13 Мыцких О.А.
7 Прокофьева Елена 2006 СШ г. Ливны 170 1,09,9 3 12 Ивченко Р.Е
8 Платошкина Ангелина 2007 СШ г. Ливны 200 1,11,8 3 11 Ивченко Р.Е
9 Ишалина Мария 2007 СШ г. Ливны 160 1,13,5 1ю л Ивченко Р.Е
10 Олонцева Полина 2006 ДЮСШ г.Мценск 120 1,13,7 1ю 10 Позняк И.А. 

Токарева Полина 2006 ДЮСШ №4 7 DNS л Ломакин И.М.
Комарова Варвара 2005 ДЮСШ №4 5 DNS л Ломакин И.М.



Бег 800 м 
1 Домаева Ангелина 2006 СШОР № 1 147 2,32,3 2 20 Лежава И.А., Лежава Г.Н.
2 Майорова Татьяна 2006 СШОР № 2 г.Мценск 174 2,33,1 2 17 Майорова О.А.
3 Прокофьева Елена 2006 СШ г. Ливны 170 2,39,0 3 15 Ивченко Р.Е
4 Черникова Анна 2005 СШ Орловский р-н 166 2,50,0 1ю 14 Мыцких О.А.
5 Олонцева Полина 2006 ДЮСШ г.Мценск 120 2,58,9 1ю 13 Позняк И.А. 
6 Солдатова Анастасия 2007 СШОР № 1, Мценский р-н 141 3,01,3 1ю 12 Филин И.В.
7 Самолысова Екатерина 2006 СШ Орловский р-н 61 3,09,7 2ю 11 Омельченко Н.Н.
8 Казначеева Елена 2006 ДЮСШ №4 3 3,18,7 3ю 10 Ломакин И.М.
9 Некрасова Алена 2006 ДЮСШ №4 172 3,26,2 3ю 9 Игонина Ю.А.

Сотникова Наталья 2005 СШОР № 1 56 DNS Лежава И.А., Лежава Г.Н.
Бег 1500 м 

1 Самолысова Екатерина 2006 СШ Орловский р-н 61 6,00,8 1ю 20 Омельченко Н.Н.
2 Сотникова Наталья 2005 СШОР № 1 56 6,05,4 1ю 17 Лежава И.А., Лежава Г.Н.
3 Солдатова Анастасия 2007 СШОР № 1, Мценский р-н 141 6,25,2 2ю 15 Филин И.В.
4 Казначеева Елена 2006 ДЮСШ №4 3 7,28,0 3ю 14 Ломакин И.М.
5 Некрасова Алена 2006 ДЮСШ №4 172 7,28,9 3ю 13 Игонина Ю.А.

Прыжок в высоту
1 Ефанова Валерия 2006 ДЮСШ №4 11 1.35 1ю 20 Севостьянова Н.А.
2 Тимохина Дарья 2007 СШОР № 1 1.25 2ю л Денисова Т.В.
3 Бадаева Алина 2006 СШОР № 1 1.20 2ю л Денисова Т.В.
4 Белова Ярослава 2007 СШОР «Олимп» 17 1.20 2ю л Рябов А.В
5 Сошнева Надежда 2005 СШОР «Олимп» 12 1.20 2ю л Ефимова М.Е, Рыжова В.В
6 Белова Алина 2007 СШОР № 1 38 1.15 3ю 17 Денисова Т.В.
6 Курская Светлана 2007 СШОР № 1 3177 1.15 3ю л Денисова Т.В.

Железнякова Полина 2007 СШОР № 1 14 DNS л Денисова Т.В.
Прыжок в длину

1 Позняк Алена 2005 ДЮСШ г.Мценск 103 4.82 3 20 Позняк И.А. 
2 Алексеева Владислава 2005 ДЮСШ №4 28 4.68 1ю 17 Жирнова Е.В.
3 Толстошеева Екатерина 2005 СШОР «Олимп» 4.33 1ю л Цветик А.М
4 Столярук Елизавета 2006 СШ г. Ливны 9 4.21 2ю 15 Ивченко Р.Е.
5 Железнякова 2007 СШОР № 1 3.87 3ю л Денисова Т.В.
6 Курская Кристина 2007 СШОР № 1 1248 3.83 3ю 14 Денисова Т.В.
7 Умрилова Елизавета 2006 СШОР «Олимп» 11 3.76 3ю л Ефимова М.Е, Рыжова В.В
8 Федотова Тамара 2005 СШ Орловский р-н 62 3.62 3ю 13 Омельченко Н.Н



9 Жукова Дарья 2006 СШОР № 1 43 3.48 б/р л Сидорин П.В.
Шураева Диана 2006 ДЮСШ №4 0 б/р л Хархардина Л.Н.
Кобылкина Элина 2007 СШ г. Ливны 26 DNS Ивченко Р.Е.
Александрова Софья 2006 ДЮСШ г.Мценск 17 DNS л Якушев В.И. 
Рыжкова Валерия 2006 СШОР № 2 г.Мценск 5 DNS л Майорова О.А.
Шумакова Лариса 2006 ДЮСШ г.Мценск 104 DNS Позняк И.А. 

Толкание ядра 3 кг
1 Умрилова Елизавета 2006 СШОР «Олимп» 6.56 3ю л Ефимова М.Е, Рыжова В.В

в/к Садовникова Александра 2004 СШОР № 1 9.47 3 Денисова Т.В.
в/к Старых Алина 2003 СШОР № 1, Мценский р-н 7.40 2ю Филин И.В.
в/к Курская Кристина 2007 СШОР № 1 4.83 б/р Денисова Т.В.
в/к Курская Светлана 2007 СШОР № 1 4.64 б/р Денисова Т.В.

Руденская Ирина 2005 СШОР № 1, Мценский р-н DNS Филин И.В.

Бег 60 м 
1 Братишка Игорь 2005 СШ г. Ливны 420 7.5 7.4 2 20 Давлетчин А.В.Ивченко Р.Е.
2 Севостьянов Александр 2007 СШОР № 1, Мценский р-н 146 7.6 7.6 3 17 Филин И.В.
3 Цыганок Василий 2005 СШОР «Олимп» 45 7.5 7.6 3 15 Цветик А.М
4 Адров Егор 2006 ДЮСШ №4 81 7.8 7.8 3 14 Хархардина Л.Н.
5 Коровин Вячеслав 2006 ДЮСШ №4 13 7.9 7.9 1ю 13 Макарова М.В.
6 Грязнов Никита 2005 СШ Орловский р-н 63 8.0 7.9 1ю 12 Омельченко Н.Н.
7 Лясковский Тимофей 2006 СШОР № 1 31 8.0 8.0 1ю л Грачева К.В.
8 Одеменин Владислав 2006 ДЮСШ г.Мценск 128 8.1 8.0 1ю 11 Якушев В.И. 
9 Курбаков Алексей 2005 ДЮСШ г.Мценск 36 8.1 1ю л Позняк И.А.
10 Козычев Даниил 2005 ДЮСШ №4 86 8.2 1ю л Хархардина Л.Н.
11 Скворцов Георгий 2006 ДЮСШ №4 11 8.2 1ю л Жирнова Е.В.
12 Авилов Андрей 2005 ДЮСШ г.Мценск 58 8.4 2ю л Семенова О.В. 
13 Зинченко Даниил 2006 СШ г. Ливны 122 8.5 2ю л Ивченко Р.Е
14 Кузнецов Дмитрий 2006 СШОР № 1 4 8.6 2ю л Денисова Т.В.
15 Пыстин Егор 2006 СШ Орловский р-н 23 8.6 2ю 10 Горбачёв А.И.
16 Кузин Сергей 2006 СШОР № 1, Мценский р-н 154 8.6 2ю 10 Филин И.В.
17 Сошнев Иван 2008 ДЮСШ Новосильский р-н 47 8.7 2ю 8 Алехин С.В.
18 Леонов Дмитрий 2007 СШОР № 1, Мценский р-н 207 8.7 2ю л Филин И.В.
19 Гарибян Шаген 2006 СШОР № 1 7 9.0 3ю л Денисова Т.В.
20 Брылёв Андрей 2006 СШ Орловский р-н 20 9.2 3ю л Горбачев А.И.

юноши 2005-2006 гг.р



21 Артеев Артем 2006 ДЮСШ №4 17 9.4 б/р л Жирнова Е.В.
Бахтин Артем 2006 СШ г. Ливны 29 DNS Ивченко Р.Е.
Ставила Алексей 2006 СШОР «Олимп» 23 DNS л Ефимова М.Е, Рыжова В.В
Неумойчев Артем 2005 ДЮСШ г.Мценск 83 DNS Семенова О.В. 
Нечаєв Артем 2006 СШОР «Олимп» DNS л Цветик А.М
Колянов Денис 2005 СШОР «Олимп» 18 DNS л Ефимова М.Е, Рыжова В.В

Бег 200 м 
1 Приходченко Сергей 2005 СШОР № 1, Мценский р-н 142 25.5 25.1 3 20 Филин И.В.
2 Батищев Илья 2005 СШОР № 1 2 25.8 26.0 3 17 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
3 Лясковский Тимофей 2006 СШОР № 1 31 26.8 26.4 3 л Грачева К.В.
4 Говоров Иван 2005 СШОР "Олимп" 27.1 26.7 1ю 15 Рыжова В.В.
5 Козычев Даниил 2005 ДЮСШ №4 86 28.2 1ю л Хархардина Л.Н.
6 Авилов Андрей 2005 ДЮСШ г.Мценск 58 28.5 2ю 14 Семенова О.В. 
7 Курбаков Алексей 2005 ДЮСШ г.Мценск 36 28.6 2ю 13 Позняк И.А.
7 Скворцов Георгий 2006 ДЮСШ №4 11 28.6 2ю 13 Жирнова Е.В.
9 Зинченко Даниил 2006 СШ г. Ливны 122 29.0 2ю л Ивченко Р.Е
10 Савельев Илья 2006 СШ г. Ливны 419 29.3 2ю 11 Давлетчин А.В.
11 Дегтярев Никита 2006 СШ г. Ливны 249 30.2 2ю 10 Ивченко Р.Е.
12 Сошнев Иван 2008 ДЮСШ Новосильский р-н 47 30.5 2ю 9 Алехин С.В.
13 Барсуков Илья 2005 СШ Орловский р-н 64 30.8 2ю 8 Омельченко Н.Н.
14 Артеев Артем 2006 ДЮСШ №4 17 32.4 3ю л Жирнова Е.В.
в/к Дедущенко Андрей 2005 СШ Орловский р-н 2 27.7 1ю Горбачёв А.И.

Волченков Даниил 2006 СШ г. Ливны 89 Ивченко Р.Е.
Бег 400 м 

1 Приходченко Сергей 2005 СШОР № 1, Мценский р-н 142 56.2 2 20 Филин И.В.
2 Батищев Илья 2005 СШОР № 1 2 56.3 2 17 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
3 Фищев Иван 2007 Урицкий р-н 72 1,01,4 1ю 15 Тимохин А.С.
4 Говоров Иван 2005 СШОР «Олимп» 1,01,4 1ю 14 Рыжова В.В.
5 Петрухин Владилав 2006 Урицкий р-н 75 1,01,8 1ю 13 Тимохин А.С.
6 Жирнов Илья 2006 ДЮСШ №4 39 1,02,2 1ю 12 Жирнова Е.В.
7 Кравченко Данило 2005 СШ Орловский р-н 117 1,02,3 1ю 11 Майоров С.Б. Моисеева А.А.
8 Рыков Максим 2006 СШОР «Олимп» 66 1,06,2 2ю 10 Ефимова М.Е, Рыжова В.В
9 Савельев Илья 2006 СШ г. Ливны 419 1,07,2 2ю 9 Давлетчин А.В.
10 Барсуков Илья 2005 СШ Орловский р-н 64 1,12,3 3ю л Омельченко Н.Н.
11 Круглов Егор 2008 ДЮСШ Новосильский р-н 107 1,13,8 3ю 8 Алехин С.В.



12 Шатохин Сергей 2006 СШ Орловский р-н 148 1,23,7 б/р л Коржов И.К.
в/к Дедущенко Андрей 2005 СШ Орловский р-н 2 1,01,9 1ю Горбачёв А.И.

Волченков Даниил 2006 СШ г. Ливны 89 DNS Ивченко Р.Е.
Колесников Никита 2006 ДЮСШ №4 160 DNS Севостьянова Н.А.

Бег 800 м 
1 Герасимов Дмитрий 2005 ДЮСШ г.Мценск 38 2,15,7 3 20 Позняк И.А.
2 Живодеров Виталий 2005 СШОР «Олимп» 37 2,20,0 3 17 Рыжова В.В
3 Петрухин Владилав 2006 Урицкий р-н 75 2,20,4 3 15 Тимохин А.С.
4 Мамиков Даниил 2005 ДЮСШ №4 101 2,21,5 3 14 Игонина Ю.А.
5 Фищев Иван 2007 Урицкий р-н 72 2,25,4 1ю 13 Тимохин А.С.
6 Кравченко Данило 2005 СШ Орловский р-н 117 2,26,5 1ю 12 Майоров С.Б. Моисеева А.А.
7 Костяницын Роман 2005 ДЮСШ г.Мценск 34 2,30,1 1ю 11 Позняк И.А.
8 Лукъянчиков Никита 2005 СШОР № 1 59 2,31,1 1ю 10 Лежава Г.Н., Бачурин П.А.
9 Букин Владимир 2006 ДЮСШ Новосильский р-н 202 2,37,4 2ю 9 Алехин С.В.
10 Бутенин Кирилл 2006 ДЮСШ №4 14 2,39,0 2ю 8 Игонина Ю.А.
11 Круглов Егор 2008 ДЮСШ Новосильский р-н 107 2,49,4 3ю 7 Алехин С.В.

Киселёв Даниил 2006 Урицкий р-н 73 DNS л Тимохин А.С.
Шелудяков Алексей 2007 ДЮСШ Новосильский р-н 500 DNS л Алехин С.В.
Бахтин Артем 2006 СШ г. Ливны 29 DNS л Ивченко Р.Е.
Муслюмов Андрей 2007 СШОР № 1 90 DNS Лежава И.А., Лежава Г.Н.

Бег 1500 м 
1 Герасимов Дмитрий 2005 ДЮСШ г.Мценск 38 4,48,3 1ю 20 Позняк И.А.
2 Мамиков Даниил 2005 ДЮСШ №4 101 5,02,1 1ю 17 Игонина Ю.А.
3 Костяницын Роман 2005 ДЮСШ г.Мценск 34 5,04,9 1ю 15 Позняк И.А.
4 Живодеров Виталий 2005 СШОР «Олимп» 37 5,06,7 1ю 14 Рыжова В.В
5 Лукъянчиков Никита 2005 СШОР № 1 59 5,14,9 2ю 13 Лежава Г.Н., Бачурин П.А.
6 Бутенин Кирилл 2006 ДЮСШ №4 14 5,35,5 3ю 12 Игонина Ю.А.
7 Букин Владимир 2006 ДЮСШ Новосильский р-н 202 5,41,2 3ю 11 Алехин С.В.
8 Гатилов Фёдор 2006 СШ Орловский р-н 3 5,46,7 3ю 10 Горбачёв А.И.
9 Дегтярев Никита 2006 СШ г. Ливны 249 6,07,2 3ю 9 Ивченко Р.Е.

Муслюмов Андрей 2007 СШОР № 1 90 DNS Лежава И.А., Лежава Г.Н.
Шелудяков Алексей 2007 ДЮСШ Новосильский р-н 500 DNS л Алехин С.В.

Прыжок в высоту
1 Чигазов Кирилл 2006 ДЮСШ №4 18 1.50 1ю 20 Макарова М.В.
2 Шамараев Степан 2005 СШОР «Олимп» 33 1.45 2ю 17 Ефимова М.Е, Рыжова В.В



3 Мулюкин Владислав 2006 СШОР № 1 1.35 3ю 15 Денисова Т.В.
4 Курахмаев Даниил 2009 СШОР «Олимп» 47 1.25 б/р л Рябов А.В

Прыжок в длину
1 Братишка Игорь 2005 СШ г. Ливны 420 6.00 2 20 Давлетчин А.В.Ивченко Р.Е.
2 Коровин Вячеслав 2006 ДЮСШ №4 13 5.54 3 17 Макарова М.В.
3 Одеменин Владислав 2006 ДЮСШ г.Мценск 128 5.10 1ю 15 Якушев В.И. 
4 Севостьянов Александр 2007 СШОР № 1, Мценский р-н 146 4.93 2ю 14 Филин И.В.
5 Грязнов Никита 2005 СШ Орловский р-н 63 4.83 2ю 13 Омельченко Н.Н.
6 Адров Егор 2006 ДЮСШ №4 81 4.83 2ю л Хархардина Л.Н.
7 Цыганок Василий 2005 СШОР «Олимп» 45 4.74 2ю 12 Цветик А.М
8 Кузнецов Дмитрий 2006 СШОР № 1 4 4.63 2ю 11 Денисова Т.В.
9 Неумойчев Артем 2005 ДЮСШ г.Мценск 83 4.35 3ю 10 Семенова О.В. 
10 Пыстин Егор 2006 СШ Орловский р-н 23 4.06 3ю 9 Горбачёв А.И.
11 Шатохин Сергей 2006 СШ Орловский р-н 148 3.64 б/р л Коржов И.К.

Гарибян Шаген 2006 СШОР № 1 7 0 б/р л Денисова Т.В.
Гатилов Фёдор 2006 СШ Орловский р-н 3 DNS л Горбачёв А.И.
Брылёв Андрей 2006 СШ Орловский р-н 20 DNS л Горбачев А.И.
Нечаев Артем 2006 СШОР «Олимп» DNS л Цветик А.М
Леонов Дмитрий 2007 СШОР № 1, Мценский р-н 207 DNS Филин И.В.

Толкание ядра 4 кг
1 Константинов Максим 2005 СШОР № 1, Мценский р-н 10.06 л Филин И.В.
2 Будыкин Артем 2005 СШОР «Олимп» 9.20 л Будыкин А.В.
3 Савченко Самуэль 2005 СШ Орловский р-н 8.44 л Коржов И.К.
4 Климашов Тихон 2006 СШОР «Олимп» 6.09 л Будыкин А.В
5 Шадрин Никита 2008 СШОР «Олимп» 6.33 л Будыкин А.В

в/к Рожков Денис 2003 ДЮСШ №4 9.85 5кг 2ю Павленко Т.А.
Денисов Даниил 2005 СШОР «Олимп» DNS Будыкин А.В

Главный судья (СС1К) А.М. Цветик

Главный секретарь (СС1К) И.В. Филин
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